
ZARZĄDZENIE NR OR.IV.0050.264.2019 
PREZYDENTA MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 

z dnia 17 maja 2019 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie aportem Jastrzębskiemu Zakładowi Wodociągów 
i Kanalizacji S.A. kanalizacji sanitarnej położonej przy ul. Norwida 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
2019 r. poz. 506) zarządzam: 

§ 1. Wyrazić zgodę na przekazanie aportem Jastrzębskiemu Zakładowi Wodociągów i Kanalizacji 
S.A. sieci kanalizacyjnej zlokalizowanej przy ul. Norwida składającej się z: 

I. Zespołu prądotwórczego stanowiącego zapasowe źródło zasilania przepompowni ścieków PJ30 typu 
EP30TE-L, o mocy maksymalnej 30 kVA/24kW, składającego się z: 

- silnika typ LDW 1603 nr 7384449, 

- prądnicy typ E1S13M nr E1S1312032 wyposażonej w akumulator rozruchowy 12 V, 

- tablicy sterującej z układem SZR typ D307 nr 99/08/2011, 

- wyposażenia dodatkowego (beczka stalowa poj. 60 l, pompa ręczna tłokowa, wąż gumowy). 

II. Sieci kanalizacyjnej składającej się z: 

a) odcinka kanału grawitacyjnego z PVC fi 300 L=290mb biegnącego od studzienki k8 
zabudowanego na istniejącym kolektorze sanitarnym do pompowni przebiegający częściowo 
w drodze dojazdowej i częściowo w istniejącym chodniku, 

b) pompowni kompaktowej wyposażonej w zbiornik z polimerobetonu z pompami zatapialnymi 
KSB Amarex KRT F 80-250/5,5-4-U-1-G-249 z monitoringiem wraz z częścią nadziemną 
z zainstalowaną aparaturą do zdalnego monitorowania pracy pompowni, wciągnika łańcuchowego 
przejezdnego typ WŁP 05, wentylatora BASIC Fi 200, Q=400 m3/h, Nc=48 Wat, n=1300 
obrotów/min oraz armaturą dodatkową (wyrzutnia powietrza ścienna typ Wp30 – 2 szt., kratka 
wentylacyjna typ K1+P – 1szt., 

c) rurociągu tłocznego ścieków z PE fi 100 L=631 mb biegnącego od pompowni wzdłuż ul. Norwida, 
w istniejącym chodniku do studzienki zabudowanej na kanalizacji miejskiej przy ul. Gagarina, 

d) dwóch sztuk przyłączy z PCV o średnicy 200 mm długości 40 mb. 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Mienia i Nadzoru 
Właścicielskiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

PREZYDENT MIASTA 
 
      /-/ Anna Hetman 

 


